23 Φεβρουαρίου 2025 στην αίθουσα εκδηλώσεων του Δημοτικού Ωδείου Λάρισας.  

Στην συναυλία θα συμπράξουν η Χορωδία της Λέσχης  Φιλομούσων Λάρισας και η  Χορωδίας 

Τρικάλων με τη συνοδεία λαϊκής ορχήστρας. 

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης, υπολογίζεται να ανέλθει στα 2.480,00€ (δύο χιλιάδες 

τετρακόσια ογδόντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και αναλύεται δε ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ  

24% 

ΣΥΝΟΛ

Ο 

15.6471.0

7021 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ

[...]

αφιερωμένης στη μνήμη της ταλαντούχου μουσικού Τερψιχόρης Παπαστεφάνου, ιδρύτριας της 

ιστορικής Χορωδίας Τρικάλων, που θα πραγματοποιηθεί την Κυριακή 23 Φεβρουαρίου 2025 στην 

αίθουσα εκδηλώσεων του Δημοτικού Ωδείου Λάρισας. 

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης υπολογίζεται να ανέλθει στα 2.480,00€ (δύο χιλιάδες 

τετρακόσια ογδόντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ”, ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ  

24% 

ΣΥΝΟΛ

Ο 

15.6471.0

7021 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ  2.000,00€ 480,00€ 2.480,00€